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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 51 681 505,95 31 410 649,58 2 371 871,00 26 561,00 11 404 173,00 12 022 591,25 5 585 453,33 2 570 000,00 20 270 856,37 765 000,00 4 304 113,82

2023 29 989 000,00 29 789 000,00 2 534 000,00 29 000,00 11 601 000,00 10 160 000,00 5 465 000,00 2 648 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 30 888 000,00 30 688 000,00 2 694 000,00 31 000,00 11 915 000,00 10 435 000,00 5 613 000,00 2 720 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 31 754 000,00 31 554 000,00 2 858 000,00 33 000,00 12 213 000,00 10 696 000,00 5 754 000,00 2 788 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 32 649 000,00 32 449 000,00 3 032 000,00 36 000,00 12 519 000,00 10 964 000,00 5 898 000,00 2 858 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 33 520 000,00 33 370 000,00 3 214 000,00 39 000,00 12 832 000,00 11 239 000,00 6 046 000,00 2 930 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 34 467 000,00 34 317 000,00 3 404 000,00 42 000,00 13 153 000,00 11 520 000,00 6 198 000,00 3 004 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 35 426 000,00 35 286 000,00 3 598 000,00 45 000,00 13 482 000,00 11 808 000,00 6 353 000,00 3 080 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2030 36 429 000,00 36 279 000,00 3 795 000,00 48 000,00 13 820 000,00 12 104 000,00 6 512 000,00 3 157 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 37 448 000,00 37 298 000,00 3 999 000,00 51 000,00 14 166 000,00 12 407 000,00 6 675 000,00 3 236 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 38 495 000,00 38 345 000,00 4 210 000,00 54 000,00 14 521 000,00 12 718 000,00 6 842 000,00 3 317 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2033 39 570 000,00 39 420 000,00 4 428 000,00 57 000,00 14 885 000,00 13 036 000,00 7 014 000,00 3 400 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2034 40 723 000,00 40 523 000,00 4 653 000,00 60 000,00 15 258 000,00 13 362 000,00 7 190 000,00 3 485 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 41 860 000,00 41 660 000,00 4 889 000,00 64 000,00 15 640 000,00 13 697 000,00 7 370 000,00 3 573 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2036 43 026 000,00 42 826 000,00 5 132 000,00 68 000,00 16 031 000,00 14 040 000,00 7 555 000,00 3 663 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2037 44 221 000,00 44 021 000,00 5 382 000,00 72 000,00 16 432 000,00 14 391 000,00 7 744 000,00 3 755 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2038 45 496 000,00 45 246 000,00 5 638 000,00 76 000,00 16 843 000,00 14 751 000,00 7 938 000,00 3 849 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 59 621 397,27 32 341 883,54 10 961 977,47 0,00 0,00 480 000,00 218 300,00 0,00 27 279 513,73 24 350 418,190,00 0,00

2023 28 754 608,58 28 463 100,00 10 927 000,00 0,00 0,00 1 145 100,00 153 400,00 0,00 291 508,58 291 508,580,00 0,00

2024 29 636 025,18 29 112 600,00 11 255 000,00 0,00 0,00 969 600,00 99 500,00 0,00 523 425,18 523 425,180,00 0,00

2025 30 482 136,78 29 819 600,00 11 559 000,00 0,00 0,00 861 600,00 72 700,00 0,00 662 536,78 662 536,780,00 0,00

2026 31 497 088,41 30 590 400,00 11 887 000,00 0,00 0,00 707 400,00 58 800,00 0,00 906 688,41 906 688,410,00 0,00

2027 32 372 510,96 31 402 000,00 12 225 000,00 0,00 0,00 670 000,00 54 700,00 0,00 970 510,96 970 510,960,00 0,00

2028 33 124 050,00 32 234 500,00 12 572 000,00 0,00 0,00 629 500,00 49 900,00 0,00 889 550,00 889 550,000,00 0,00

2029 34 071 203,00 33 083 700,00 12 927 000,00 0,00 0,00 585 700,00 45 000,00 0,00 987 503,00 987 503,000,00 0,00

2030 34 615 000,00 33 957 100,00 13 291 000,00 0,00 0,00 544 100,00 27 800,00 0,00 657 900,00 657 900,000,00 0,00

2031 35 668 995,00 34 838 800,00 13 665 000,00 0,00 0,00 485 800,00 6 500,00 0,00 830 195,00 830 195,000,00 0,00

2032 36 599 000,00 35 746 100,00 14 049 000,00 0,00 0,00 428 100,00 0,00 0,00 852 900,00 852 900,000,00 0,00

2033 37 550 000,00 36 675 600,00 14 443 000,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 874 400,00 874 400,000,00 0,00

2034 38 638 000,00 37 625 900,00 14 848 000,00 0,00 0,00 299 900,00 0,00 0,00 1 012 100,00 1 012 100,000,00 0,00

2035 39 720 000,00 38 606 100,00 15 265 000,00 0,00 0,00 232 100,00 0,00 0,00 1 113 900,00 1 113 900,000,00 0,00

2036 40 871 000,00 39 611 300,00 15 693 000,00 0,00 0,00 162 300,00 0,00 0,00 1 259 700,00 1 259 700,000,00 0,00

2037 41 961 000,00 40 642 200,00 16 131 000,00 0,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 1 318 800,00 1 318 800,000,00 0,00

2038 44 301 000,00 41 698 400,00 16 580 000,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 2 602 600,00 2 602 600,000,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 939 891,32 0,00 9 284 620,13 6 580 000,00 5 415 271,19 1 195 171,13 1 195 171,13 1 509 449,00 1 329 449,00

2023 1 234 391,42 1 234 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 251 974,82 1 251 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 271 863,22 1 271 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 151 911,59 1 151 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 147 489,04 1 147 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 342 950,00 1 342 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 354 797,00 1 354 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 814 000,00 1 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 779 005,00 1 779 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 896 000,00 1 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 085 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 155 000,00 2 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 728,81 1 164 728,81 865 851,05 865 851,05 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 391,42 1 234 391,42 975 513,66 975 513,66 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 974,82 1 251 974,82 936 097,06 936 097,06 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 863,22 1 271 863,22 161 686,30 161 686,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 911,59 1 151 911,59 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 489,04 1 147 489,04 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 950,00 1 342 950,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 797,00 1 354 797,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 000,00 1 814 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 005,00 1 779 005,00 399 007,33 399 007,33 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 000,00 1 896 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 000,00 2 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 26 099 382,09 0,00 -931 233,96 1 773 386,170,00

2023 x x x x 0,00 24 864 990,67 0,00 1 325 900,00 1 325 900,000,00

2024 x x x x 0,00 23 613 015,85 0,00 1 575 400,00 1 575 400,000,00

2025 x x x x 0,00 22 341 152,63 0,00 1 734 400,00 1 734 400,000,00

2026 x x x x 0,00 21 189 241,04 0,00 1 858 600,00 1 858 600,000,00

2027 x x x x 0,00 20 041 752,00 0,00 1 968 000,00 1 968 000,000,00

2028 x x x x 0,00 18 698 802,00 0,00 2 082 500,00 2 082 500,000,00

2029 x x x x 0,00 17 344 005,00 0,00 2 202 300,00 2 202 300,000,00

2030 x x x x 0,00 15 530 005,00 0,00 2 321 900,00 2 321 900,000,00

2031 x x x x 0,00 13 751 000,00 0,00 2 459 200,00 2 459 200,000,00

2032 x x x x 0,00 11 855 000,00 0,00 2 598 900,00 2 598 900,000,00

2033 x x x x 0,00 9 835 000,00 0,00 2 744 400,00 2 744 400,000,00

2034 x x x x 0,00 7 750 000,00 0,00 2 897 100,00 2 897 100,000,00

2035 x x x x 0,00 5 610 000,00 0,00 3 053 900,00 3 053 900,000,00

2036 x x x x 0,00 3 455 000,00 0,00 3 214 700,00 3 214 700,000,00

2037 x x x x 0,00 1 195 000,00 0,00 3 378 800,00 3 378 800,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 547 600,00 3 547 600,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,91% -2,31% 9,26% 9,86% TAK TAK1,64%

2023 6,37% 12,59% 7,98% 8,58% TAK TAK13,61%

2024 5,86% 12,57% 8,44% 9,04% TAK TAK13,55%

2025 9,10% 12,45% 9,08% 9,68% NIE TAKx

2026 7,91% 11,94% 8,00% 8,93% TAK TAKx

2027 7,29% 11,92% 8,18% 9,10% TAK TAKx

2028 7,78% 11,90% 8,64% 9,56% TAK TAKx

2029 7,43% 11,87% 10,15% 10,15% TAK TAKx

2030 5,88% 11,86% 12,18% 12,18% TAK TAKx

2031 7,47% 11,83% 12,07% 12,07% TAK TAKx

2032 9,07% 11,81% 11,97% 11,97% TAK TAKx

2033 9,05% 11,79% 11,88% 11,88% TAK TAKx

2034 8,78% 11,77% 11,85% 11,85% TAK TAKx

2035 8,48% 11,75% 11,83% 11,83% TAK TAKx

2036 8,05% 11,73% 11,81% 11,81% TAK TAKx

2037 7,94% 11,71% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2038 3,98% 11,70% 11,77% 11,77% TAK TAKx

2039 0,00% 0,00% 11,75% 11,75% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 120,61 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 280 000,00 0,00 0,00 6 252 917,29 0,00 0,00 0,00154 029,91 6 098 887,38 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 164 728,81 3 909,30 0,00 3 909,30 3 909,30 3 909,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 174 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 231 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 231 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 151 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 147 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 327 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 339 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 167 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 609 101,33 6 252 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 373 185,95 154 029,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 235 915,38 6 098 887,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 560 500,00 3 430 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 280 500,00 150 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Usługi transportowe door- to- door - wsparcie w zakresie mobilności
CENTRUM USŁUG

WSPÓLNYCH
2021 2022 280 500,00 150 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Budowa targowiska gminnego w Wydminach - Budowa targowiska
gminnego w Wydminach

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2022 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 048 601,33 2 822 796,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 92 685,95 3 909,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Leasing operacyjny  samochodu osobowego  - Poprawa
funkcjonalnośći działania urzędu

URZĄD GMINY
WYDMINY

2017 2022 92 685,95 3 909,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 955 915,38 2 818 887,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej nr136025N (ulicy Gizyckiej) w Wydminach -
przebudowa drogi

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2022 2 452 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Opracowanie planu miejscowego dla części miejscowości Wydminy,
obejmującego nieruchomości znajdujące się w obszarze oddziaływania
elektrowni wiatrowych - plan zagospodarowania

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2022 125 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. KOlejowej przy dworcu PKP
w Wydminach - Przejścia dla pieszych w ramach FRD

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2022 64 037,21 54 337,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. Dworcowej przy cerkwi w
Wydminach - Budowa przejścia w ramach FRD

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2022 64 037,21 54 337,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa przejścia dla pieszych na ul. Szkolnej przy ZSO w Wydminach
- Budowa przejścia w ramach FRD

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2022 64 732,96 55 032,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestzennego
wyspy wydmińskiej- etap II - Opracowanie miejscowego planu

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2022 11 808,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych na
półwyspie w obrębie geodezyjnym Sucholaski, gmina Wydminy -
Opracownie miejscowego planu

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2022 39 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 92 762,39

1.a 92 762,39

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.1.8 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.5 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 92 762,39

1.3.1 92 762,39

1.3.1.1 92 762,39

1.3.2 0,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.5 0,00

1.3.2.6 0,00

1.3.2.7 0,00

1.3.2.8 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.9
Zakup sprzetu i wyposażenia w ramach programu "Laboratoria
Przyszłości" w Zespole Szkół Ogólnokształcacych w Wydminach -
wsparcie szkół podstawowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH
2021 2022 105 300,00 63 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach programu "Laboratoria
przyszłości" w Szkole Podstawowej w Gawlikach Wielkich - wsparcie
szkół podstawowych

SP GAWLIKI WIELKIE 2021 2022 30 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.9 0,00

1.3.2.10 0,00
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